Selam hidayete tabi olanların üzerine olsun. Kanunu sani 14. (27 Ocak
1916)

Alem Kutbu Kaymakamının perverdesinden Muhammed Diyauddin.
MÜHÜR.”66

Değerlendirme ve Sonuç
1855’de doğmuş ve 1924’de vefat etmiş olan Şeyh Muhammed Diyauddin

Hazretleri Doğu Anadolu Bölgesinin yetiştirdiği meşhur ve büyük şahsiyetler-
den biridir. Nakşibendî tarikatının Hâlidî kolu mürşitlerindendir.